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داستان یک تیم نه چندان ملی
تیم ملی فوتبال ایران بعد از مدت ها ســکوت قرار است امشب دوباره در مستطیل 
ســبز حاضر شود و در یک دیدار تدارکاتی به میدان برود. در حالی که بسیاری از تیم های 
ملی کنونی به ویژه تیم های حاضر در جام جهانی درگیر چندین بازی تدارکاتی هســتند، 
ایران به زحمت توانســته بازی با الجزایر را قطعی کند و قرار اســت امشــب از ساعت 
۲۲:۳۰ به وقت تهران، در قطر برابر این رقیب آفریقایی به میدان برود. شــاید همین یک 
بحث برای ورود به موضوع اصلی کفایت کند. موضوعی که نشــان می دهد اســم این 
تیم «ملی» است ولی دست کم در این مقطع، نگاه به آن ملی نیست. این مورد که تیم 
ملی ایران نشــانی از تیم های ملی به معنی واقعی ندارد، انکارناپذیر اســت. البته این 
بی نشانی دلایل مختلفی دارد: از نگاه مســئولان وزارت و فدراسیون فوتبال به این تیم 

تا خود بازیکنان.
بخش زیادی از تقصیرات در این مورد که چرا تیم ملی به حال خودش رها شــده، 
متوجه اتفاقات مدیریتی است. تغییر شبه کودتایی در فدراسیون فوتبال، برکناری رئیس، 
بازداشــت نایب رئیس، اخراج عضو هیئت رئیســه، همه و همه دست به هم داد تا تیم 
ملی که خیلی زود مســافر جام جهانی شــده بود، فراموش شود. مسئولان فدراسیون 
فوتبــال هم بیــش از آنکه نگاه و دغدغه تیم ملی را داشــته باشــند، نگران صندلی و 
سرنوشت شــان در فدراســیون فوتبال بودند. این طور شــد که برگزاری مجمع عمومی 
فدراسیون فوتبال، بر تیم ملی، ارجحیت پیدا کرد. آنهایی که در فدراسیون مانده بودند، 
می خواستند بعد از تعیین تکلیف به فکر سروسامان دادن تیم ملی باشند. این موضوع 
با اعتراض تعدادی از بازیکنان تیم ملی از جمله علیرضا بیرانوند، دروازه بان سرشناس 
این تیم همراه شد. او گفت تمام فکر و ذکر فدراسیونی ها مجمع است و احتمالا بعد از 

آنکه خیالشان از ماندن راحت شد، فکری هم به حال تیم ملی کنند.
با این حــال و برخلاف ادعــای بیرانوند، در شــرایطی که اوضاع فدراســیون هم به 
نســبت سروســامان یافته و مجمع تمام و تاحدودی تعیین تکلیف شــده، تیم ملی از 
لحاظ بازی هــای تدارکاتی توفیقی پیدا نکرده اســت. اردوی بلندمدت خرداد که یکی 
از فیفادی های مدنظر بوده فقط با یک بازی دوســتانه قرار اســت به پایان برســد که از 
لحاظ کمیت عدد بســیار پایینی را نشان می دهد. برخلاف انتظار، این بار وزیر ورزش هم 
اعتراضی به شــرایط حاکم بر تیم ملی در مســیر جام جهانی ندارد و گویی این اوضاع 
آشفته را پذیرفته است. برای تشریح آشفتگی شرایط، می توان به سفر تیم ملی به قطر 
هم رجوع کرد؛ سفری عجیب که مشخص نیست چرا در این مقطع در برنامه گنجانده 
شده است. واقعیت این است که در فصل کنونی، آن قدر دمای هوا در قطر بالاست که 
خود قطری ها به اســپانیا پناه برده اند و فیفا هم اجازه برگزاری جام جهانی را در چنین 
زمانی نداده و آن را به پاییز موکول کرده است. اینکه چرا با چنین شرایطی، ایران مشتاق 
حضــور و برپایی اردو در قطر اســت هم از دیگر نکات عجیبی اســت که به قرار فقط 

مختص فوتبال و تیم ملی ایران است.
نگاه شخصی به تیم ملی

دلیل دیگری مبنی بر اینکه چرا تیم ملی ایران این روزها چندان ملی نیست به نگاه 
خود بازیکنان به این تیم هم برمی گردد. قبل از واردشدن به این بخش نیاز است عنوان 
شود که تمامی درخواست هایی که بازیکنان تیم ملی به تازگی داشته اند درست و بحق 
اســت ولی انتظار می رفت در این برهه اولویت بندی  این بازیکنان هم متفاوت باشد. به 
تازگی معاون وزیر ورزش در دیداری که با ملی پوشان داشته از تقاضای آنها پرده داشته 
اســت. او گفته بازیکنان تیم ملی پنج درخواست داشــته اند که در محورهای مختلف 
ارائه شده است. محور نخست به پرداخت پاداش بازی های تیم ملی در مرحله گروهی 

ترسوها به بهشت نمی روند

جام جهانی برمی گردد. پاداش ســه دیدار تیم  ملی معوق است. البته در همین محور 
برخی مربیان تیم ملی هم بخشــی از حقوق و پاداش های خــود را دریافت نکرده اند. 
محور دوم خواســته ها، مربوط به حواله خودرو اســت که به عنــوان پاداش صعود به 
جام جهانی به بازیکنان تقدیم شد ولی ظاهرا کار اجرائی آن انجام نشده است. مسئله 
ســوم موضوع خدمت ســربازی برخی بازیکنان تیم ملی بــود. درحال حاضر ۱۲ نفر از 
بازیکنان تیم ملی فوتبال مشــمول هســتند. بهره مندی از معافیت سربازی در صورت 
کســب پیروزی در رقابت های جام جهانی یکی از درخواســت های بازیکنان بود. محور 
چهارم اختصاص یک ایرلاین به عنوان هواپیمایی چارتر تیم ملی برای سفر به قطر بود. 
پیشنهاد ملی پوشان اختصاص ایرلاین ایران ایر بود. محور پنجم دیدارهای تدارکاتی برای 
فیفادی دوم (اواخر شــهریور- اوایل مهر) و کمک وزارت ورزش و جوانان برای تسهیل 

دیدار تدارکاتی با تیم های باکیفیت تر و بدون مشکلات قبلی بود.
دقت کنید که چهار محور از درخواست های بازیکنان تیم ملی درخواست شخصی 
و در جهت منافع شــخصی اســت و تازه وقتی بیان این موارد تمام شده، بازیکنان ابراز 
نگرانی کرده اند که سروســامانی به بازی های دوســتانه داده شود. همان طورکه در بالا 
عنوان شــد، درخواســت بازیکنان بحق اســت و آنها باید پاداش لازم را گرفته و فکر و 
خیالی بابت هواپیما نداشــته باشند ولی جا داشت که بازیکنان تیم ملی در وهله اول، 
در این مقطع، فکر و ذکرشــان آمادگی بهتر جهت حضور آبرومندانه در تیم ملی باشد. 
نکته قابل توجه در بین همین درخواست ها تقاضا برای معاف شدن بازیکنان تیم ملی از 
خدمت ســربازی است. این درخواست با شرط و شروطی از سوی بازیکنان همراه شده 
که تعدادی از آنها بســیار عجیب است. سینا سرلک، معاون فرهنگی و توسعه ورزش 
همگانی، در پاســخ به این سؤال که ملی پوشــان فوتبال در صورت کسب چند پیروزی 

در جام جهانی مشــمول معافیت از خدمت سربازی خواهند شد، گفته است: «مطالبه 
ملی پوشــان فوتبال این است که مســئله معافیت از خدمت سربازی با مسئله پیروزی 
در جام جهانی گره نخورد اما واقعیت این اســت که در آخرین پیش نویسی که در متن 
درخواســت های کادر فنی تیم ملی فوتبال به دســت وزیر ورزش و جوانان رسید و این 
متن در وزارتخانه تأیید نهایی شد، سه شرط از سوی کادر فنی برای معافیت از خدمت 
سربازی به این شرح عنوان شده بود: «کسب مساوی در هر سه بازی، کسب یک مساوی 
و یک برد یا صعود از مرحله گروهی با هر نتیجه ای». این شروط تا حدودی نامنصفانه 
اســت؛ اول اینکه کسب سه امتیاز از ســه بازی یا حتی چهار امتیاز از سه بازی، اتفاقی 
نیســت که بتواند کار بزرگی در جام جهانی از پیش ببرد. ایران در جام جهانی قبلی در 
روســیه موفق شــد در مرحله گروهی چهار امتیاز کسب کند ولی با وجود کسب چنین 
امتیازی هم باز از صعود به مرحله بعدی بازماند. درســت است که این موارد می تواند 
بار انگیزشــی داشته باشــد، ولی اگر قرار اســت اتفاقی متفاوت با دوره های پیشین رخ 
دهد بهتر است سطح توقع بالاتر برود و این جواز در صورت صعود به دور حذفی جام 
جهانی به بازیکنان تیم ملی اعطا شود. امری که قطعا می تواند انگیزه های آنها را برای 

درخشش بیشتر در جام جهانی بالا ببرد.
البته که قبل از رســیدن به آن بخش، نیاز اســت بیش از هر زمان دیگری تیم ملی، 
ملی شده، مشکلات مدیریتی برطرف شوند و نگاه وزارت ورزش هم به این تیم از حالت 
خنثی درآمده و تبدیل به نگاه ملی شود. شاید حداقل انتظاری که از بازیکنان تیم ملی 
هم می رود این اســت که اولویت بندی ها را تغییر دهند، صلاح تیم ملی را در صدر قرار 
بدهند و سپس خواسته های شخصی شان را -که برای چندمین بار نیاز به تکرار است که 

به درستی مطرح شده - فهرست بندی کنند.

شهرام وزیری: می گویند آدم های ترسو هیچ گاه نمی توانند در زندگی خود به آنچه 
می خواهند برسند؛ چراکه با دستان خود زنجیرهایی از ترس به پاهایشان بسته اند 
که مانع رســیدن به موفقیت است؛ بنابراین اگر انســان های ترسو بر سبیل اتفاق 
فراتر از جرئت خود گام بردارند و برخلاف انتظار دیگران به موفقیت برســند، چه 
بســا که با توجه به خودشناسی از ظرفیت خود و باشناختی که از وجود ترس در 
خود دارند، دچار غرور و خودباختگی های زودرس می شوند. فرهاد مجیدی نمونه 
بارز چنین آدم هایی در چرخه این فوتبال است، مربی جوانی که گویی همچنان در 

هوای طفولیت سیر می کند!
مجیدی در پــس آمدن ها و رفتن های چندباره به اســتقلال این بار آمده بود تا 
شاید با کوله باری از جرئت و جسارت خودی نشان دهد و اگر شد به روال دیرین با 
کسب کمترین فاصله امتیاز با دیگر حریفان تیمش را به قهرمانی برساند. مجیدی 
هرگز نیامده بود که اســتقلال را بدون باخت قهرمان کند؛ این ســاده انگاری است 
که فکر کنیم او در دل یک اســتراتژی برنامه ریزی شده آمده بود که هفته به هفته 

و بازی به بازی نبازد و ببرد و مســاوی کند تا به رکــوردی غیرمترقبه برای خود و 
قابل تأمل برای فوتبال ما دســت یابد. مجیدی خود بهتر از هرکس در ابتدای لیگ 
می دانســت با توجه به رزومه و توان مربیگری اش برای رســیدن به چنین رکورد 
باارزشــی فاقد تجربه کافی اســت. چنین رفت که در پی نباختن های سریالی، هر 
هفته اسیر در بیم و امیدهای روح شکن شکست و پیروزی، کم کم ترس بر او حاکم 
شــود که در پس امروز چه فردایی در انتظارش هســت؟ با خــود فکر کرد اگر به 
چنین رکورد مهمی دســت یابم، ازآنجایی که تکرارش سخت و غیرمقدور است و 
ناممکن، چه باید بکنم که چنین کارنامه ارزشــمند و بی بدیلی که دارم خدشه دار 
نشود و تا ابدالدهر بر دیوار افتخاراتم بماند و با خودنمایی به آن ببالم؟ چنین شد 
کــه عالی جاه آقا فرهاد در میان بیم و هراس و چه کنم چه کنم ها، تصمیم گرفت 
آخر فصل چنین عطا را به لقای استقلال و سردار و وردستان و یکی یکی بازیکنان و 
ایضا خیل خلیل هرچه هوادار است ببخشد و این افتخار را در کوله پشتی همیشه 
آماده و بســته اش بگذارد و باقی بی خیال هرکه هســت و هرکه نیســت شــبانه 

پس پسکی بزند به آب و به سرزمین همیشه موعودش برود!
مجیدی امروزه در فوتبال هشــلهفت ما به عنوان یک مربی باظرفیت شناخته 
نمی شــود. صدالبته او همان بازیکن خوش استیل و کارآمدی است که در گذشته 
کارنامه ای پربار و خاطراتی شــیرین برای اســتقلالی ها برجای گذاشته. شکی اگر 
هســت در شــخصیت مردد او در تصمیم گیری های مهم در بزنگاه های مربیگری 
اســت. فرهاد هرچند ســال ها به عنوان یــک بازیکن باتکنیک و موفق، چه بســا 
حریف شــکن، در قلب هواداران اســتقلال جای دارد ولــی در چرخه مربیگری با 
خودشــکنی ها و رفتار نه چندان ســنجیده، هر باری که به اســتقلال نزول اجلال و 
ایضا افول اجلال کرده، در دل دیدگاه و اسیر در کودک درونش، استقلال را چنانچه 
رفته بــه مثابه بازیچه ای فرض کرده اســت. فرهاد اگر می خواهد بزرگ شــود و 

بزرگ منشانه رفتار کند، باید هرچه زودترخود را از اسارت کودک درونش برهاند!
البتــه در ایــن فوتبــال هولناک، امثــال مجیدی هــای جوان کم نبــوده و کم 
نیســتند؛ همیــن گل محمدی های وامــدار برانکوها که در دل خودشــیفتگی ها و 

پاپس کشیدن ها ی مکرر، بیش از آنکه درد پرسپولیس را فریاد بزند، همچنان اسیر 
در کودک درون، از ســر بیم و امید، با اســتعفا های سر کاری، منافع خودش را جار 

می زند!
بــد حادثه در چرخه چنین مربیان جوانی وقتی اســت که از بلندای منار جنبان 
نصــف جهان خبر می رســد که یکــی از دو منارش مدتی اســت کــج می جنبد؛ 
نمی دانیم مشــکل کج جنبیدنش مربوط به آن مناری اســت که ساکت ها سوارند 
یا آن یکی مناری که محرم ســوار اســت و مدام از ســر منارش هــوار می زند من 
دیگر نیســتم! در این فوتبــال متروپلی که از پایه و پی در حال ریختن اســت و نه 
خودی های این ور آبش، یقه گیران، یکدیگــر را قبول دارند و نه ایضا ناخودی های 
سیاســت زده آن سوی آبش، دیگر چه انتظار که در این بلبشوهای خودساخته، تیم 
امیــد اول کار ناامیدت نکند و تیم ملی کشــورت در راه جام جهانی بدون حریف 
تمرینی لنگ در هوا نباشــد؟ از پیری پرســیدند چرا اوضاع فوتبال این همه خراب 

است!؟ پیر گفت اول بگو کدام فوتبال تا بعدش بگویم چرا خراب است!

یکشنبه
۲۲ خرداد  ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۳۰۰

انتخابات پرحرف و حدیث فدراسیون سوارکاری؛ حق با چه کسی است؟
روز گذشــته،  روز پرالتهابی برای فدراســیون ســوارکاری ایران بود. در این روز، 
مجمع انتخاباتی فدراســیون سوارکاری برگزار شــد و درنهایت مسعود خلیلی با 
۴۵ رأی به عنوان رئیس فدراســیون انتخاب شــد. او این تعداد رأی را از ۴۷ نفری 
کســب کرد که در مجمع حضور داشــتند و دو رأی هم بــه دلیل مخدوش بودن 
فاقد شــمارش عنوان شــد. بــا نگاهی به این رونــد به نظر می رســد نباید جایی 
برای شــک و شــبهه باقی بماند و خلیلی را به عنوان رئیــس قاطع باید پذیرفت. 
با این حال، این موضوع فقط یک روی ســکه اســت؛ چــون در این مجمع اعضای 
وزارت ورزش حضــور نداشــتند و حتی آنهــا درخواســت داده بودند که مجمع 
فدراســیون برگزار نشــود و با ۱۰ روز تعویــق، به ۳۱ خرداد موکول شــود. وزارت 
ورزش اعتقاد داشــت شکایتی از ســوی دیگر نامزدهای فدراسیون سوارکاری به 
دستش رســیده و برای رسیدگی به این شکایت درخواست داده بود تا این مجمع 
به روز ۳۱ خرداد موکول شــود. محمد کاظمیان،  محمداســد مسجدی و مسعود 
خلیلی نامزدهای واجد شــرایط شرکت در انتخابات فدراسیون سوارکاری شناخته 
شــده بودند که مســجدی و کاظمیان دو نامزد انتخابات ریاســت این فدراسیون 
در مجمــع غایب بودند و غیبت آنها به منزله انصراف تلقی شــد و نهایتا خلیلی 
به عنوان تنها نامزد، توانســت عنوان ریاســت را به دست بیاورد. بخش حاشیه ای 
این انتخاب همان طورکه عنوان شــد مربوط به غیبت مسئولان وزارت ورزش بود. 
در شــرایطی که قرار بود محمد پولاگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانان، مجید شــهیدی به عنوان مدیر کل حراســت وزارت ورزش 
و جوانان، پریچهره، سرپرســت دفتر امور مشترک فدراســیون های ورزشی وزارت 
ورزش و جوانان و سیاوشانی به عنوان معاون امور مجامع فدراسیون های ورزشی 
در مجمع انتخاباتی فدراسیون ســوارکاری حضور پیدا کنند، همگی غایب بودند. 
طاهــره طاهریان به عنــوان نایب رئیس کمیته ملی المپیــک و نماینده این کمیته 
در مجمع انتخاباتی فدراســیون ســوارکاری حضور داشت و محمود خسروی وفا، 

رئیس کمیته ملی پارالمپیک، در این مجمع غایب بود. این رفتار و البته قبل از آن، 
هشدار وزارت ورزش برای به تعویق افتادن این انتخابات باعث به وجودآمدن حرف 
و حدیث های فراوان شــده است ولی مســعود خلیلی، نامزد انتخابات فدراسیون 
سوارکاری، درمورد حواشی به وجود آمده پیرامون انتخابات این فدراسیون، دقایقی 
بعد از مجمع گفت: «اولین پیام برگزاری مجمع انسجام جامعه سوارکاری است، 
پیام دوم اقدامات مطلوب هشــت سال اخیر اســت. مسئله سوم نیز اینکه وزارت 
ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک نهادهای نظارتی هستند و وزارت باید ناظر 
و حامی فدراســیون ســوارکاری باشــد. در ثبت نام کاندیدادها و طی مراحل، بنده 
و همکاران بنده هیچ گونه دخالتی نداشــتند و کمیســیون ها با حضور نمایندگان 
وزارت ورزش و جوانان برگزار شــد». در این مجمــع همچنین، محمد عبداللهی 
به عنــوان نایب رئیس اول، الهام کیان مهر به عنوان نایب رئیس دوم، مهدی رفعت 
به عنوان خزانه دار، شــاهرخ مقدم به عنوان نماینده مربیان و ثریا دارابی به عنوان 
خبره ورزشــی زن در هیئت رئیســه فدراسیون ســوارکاری انتخاب شدند. حرکت 
معنادار نماینده های وزارت نهایتا باعث شــد رئیس فدراســیون سوارکاری دوباره 
دربــاره اتفاقات پیش آمده اظهار نظر کند. خلیلی این بار در گفت وگوی کوتاهی که 
با ایســنا داشته، دلیل اتفاقات پیش آمده را چنین توضیح داد و گفت «به نظر بنده 
قانونی بود و آنچه در اساسنامه و آیین نامه آمده رعایت شد و اگر مورد غیرقانونی 
وجود داشته دوستان به صورت مکتوب به ما اعلام کنند. علت مخالفت وزارتخانه 
را نمی دانم و دوســتان باید اعلام کنند که به چه دلیل مخالف برگزاری انتخابات 
بوده اند». رئیس فدراســیون ســوارکاری گفت: «مباحثی پیش آمد و عنوان کردند 
دو نفر شکایت دارند و باید رسیدگی کنیم که چهارشنبه هفته گذشته این شکایت 
به دبیرخانه فدراســیون آمد و پاسخ فدراسیون از ســوی وزارتخانه پذیرفته شد». 
خلیلی با اشاره به اینگه مگر در انتخابات ریاست جمهوری، مجلس و شورای شهر 
اگر کسی کاندیدا شد و اعتراض کرد تاریخ انتخابات به تعویق می افتد؟ عنوان کرد: 

اخـبـار  بـرگـزیـده

این هفته سرمربی استقلال انتخاب می شود
یک عضو هیئت مدیره اســتقلال درباره روند انتخاب جانشین فرهاد مجیدی توضیح 
داد. به گزارش ایســنا، محمد مؤمنی، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال، در گفت وگویی 
رادیویی درباره گزینه جانشینی مجیدی گفت: « ما هم گزینه داخلی و هم گزینه خارجی 
داریم. امســال مدافع قهرمانی هســتیم و به همین دلیل ســعی می کنیم بهترین نفر را 
انتخاب کنیم. به دلیل اینکه درباره آقای عنایتی صحبت زیاد شــده اســت، آقای عنایتی 
بازیکن و اعتبار این تیم بوده و درســت نیست وقتی با او صحبت می کنیم، مورد هجمه 
قرار بگیرد. این حق طبیعی مدیریت باشگاه است که با هر کسی صحبت کند. مدیریت باید 
باشــگاه را طوری اداره کند که به استقلال لطمه نخورد. مذاکره رضا عنایتی با استقلال 
مگر باعث بروز اتفاقی شده است؟ شاید به زعم هواداران این اتفاق خوبی نبوده، اما این 
حق رضا عنایتی، مهدی رحمتی و جواد نکونام است که با باشگاه مذاکره کنند ولی اینکه 
چه کســی روی صندلی سرمربیگری بنشیند، مدیریت و هیئت مدیره تصمیم می گیرند». 
عضو هیئت مدیره استقلال ادامه داد: « حتما ما در انتخاب مان به اقتدار باشگاه استقلال 
توجه می کنیم. ما با همه گزینه ها برای هدایت باشگاه مذاکره می کنیم و حتی مصالحه 
می کنیم تا نیمکت را در اختیار بگیرد. ســعی می کنیم بهترین انتخاب را برای اســتقلال 
داشــته باشیم. همچنین حتما گابریل پین با ســرمربی بعدی همکاری می کند». مؤمنی 
در پاســخ به این ســؤال که آیا پین با اســتقلال قرارداد دارد، توضیح داد: «انتخاب اول 
ایشان باشگاه استقلال است. ایشان با اندیشه های مدیریت باشگاه آشنا هستند و مدیریت 
به راحتی از او عبور نمی کند. ما به دنبال این هســتیم که ارکان اصلی کادر فنی را حفظ 
کنیم. بالاخــره او اطلاعاتی دارد که می تواند به ســرمربی بعدی کمک کند». این عضو 
هیئت مدیره اســتقلال درباره تأثیر فشــار فضای مجازی روی منتفی شدن حضور نکونام 
و عنایتی گفت: « مهره های زائدی در کشــور ما هستند که با سرمربیان مدنظر ما صحبت 
می کنند. ما هیچ قولی نمی توانیم بدهیم کــه تیم مان رکوردهای قبلی را تکرار کند، اما 
سعی می کنیم تیمی آماده کنیم که قهرمان لیگ شود. می گویند سرمربی بعدی از آمار و 
ارقام می ترسد. درست است امسال رکورد بی سابقه ای داشتیم، اما دوست داریم قهرمان 
شــویم. شاید در راه قهرمانی مســاوی و باخت هم داشته باشــیم. موقعیتی که فرهاد 
مجیدی آورده، در تاریخ ثبت می شود، ولی سعی می کنیم باز بهترین ها را برای استقلال 
رقم بزنیم. شــاید فضای مجازی روی نیامدن نکونام تأثیرگذار بوده، اما من دوست ندارم 
مربی ای که به استقلال می آید، مربی ای باشد که با دیدن آمار و ارقام بقیه، لرزه به تنش 
بیفتد. مربی باید ریســک پذیر باشــد و همین باعث بزرگی اش می شود. آقای نکونام هم 
می توانست مثل فرهاد مجیدی که در زمان خودش ریسک کرد، ریسک کند اما متأسفانه 
این کار را نکرد. شاید دیگر موقعیت سرمربیگری استقلال برای نکونام پیش نیاید». او در 
پایان در پاسخ به این سؤال که چه زمانی سرمربی جدید استقلال انتخاب می شود؟ گفت: 

« ان شاءاالله در این هفته سرمربی استقلال انتخاب می شود».

قرارداد کمیته ملی المپیک برای بورسیه ۱۵ ورزشکار
کمیته ملی المپیک ۱۵ ورزشکار ایرانی را به کمیته بین المللی المپیک معرفی کرد تا 
آنها به مدت دو سال بورسیه شوند. پس از تأیید اسامی از سوی IOC، کمیته ملی المپیک 
روز شنبه جلسه ای را با رؤسای فدراسیون هایی که ورزشکارانشان بورسیه شده اند، برگزار 
و قراردادی را امضا کردند که طبق آن ماهانه ۵۰۰ دلار برای ورزشــکار واریز می شــود. 
پس از امضای این قرارداد، کمیته ملی المپیک اسامی ۱۵ ورزشکار را به بخش المپیک 
سولیداریتی کمیته بین المللی المپیک ارســال می کند و سپس اولین مرحله بورسیه ها 
پرداخت می شود. قرار است این ورزشکاران در المپیک پاریس مبلغ ۵۰۰ دلار به صورت 

ماهانه دریافت کنند. اسامی این ۱۵ ورزشکار به شرح زیر است:
محمدرضا گرایی و امیرحسین زارع از کشتی
جواد فروغی و فاطمه کرم زاده از تیراندازی
الهام حسینی و علی داوودی از وزنه برداری

نازنین ملایی از قایقرانی
سمیه یزدانی از دوچرخه سواری

علی پاکدامن از شمشیربازی
دانیال شه بخش از بوکس

رضا علیپور از صخره نوردی
احمد کهنی از ژیمناستیک

ریحانه مبینی از دوومیدانی
مهلا مؤمن زاده از تکواندو

مهرشاد افقری از شنا

«درمورد کاندیداها وقتی معترض هستند، یک مرجع باید رسیدگی کند و در همین 
راستا نامه ها رسید، پاسخ ها ارائه و پذیرفته شد». او در مورد دیر اعلام شدن تعویق 
انتخابات سوارکاری از سوی وزارت ورزش وزارت ورزش، اعلام کرد: «این اتفاق از 
ســوی وزارت ورزش صورت گرفته اما فدراسیون سوارکاری ۴۵ روز و ۲۰ روز پیش 
تاریــخ انتخابات را ۲۱ خرداد اعلام کرد و دعوت نامه دادیم و رســید دعوت نامه ها 

نیز موجود است».
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